Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo

EDITAL Nº 01/2007
CONCURSO PÚBLICO SIMPLIFICADO

ERRATA

O Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo(CRCES) no uso de suas atribuições legais, torna
público que retifica os itens 2.1.1 e 2.2.2 do edital nº 01/2007 do Concurso Público Simplificado, publicado no
D.I.O.E.S, em 13/07/07, Poder Executivo, páginas 35 e 36, conforme segue:

1. Alterar o item 2.1.1 – REQUISITOS, exclui-se a categoria “A”;
2. Alterar o item 2.2.2 – REQUISITOS, exclui-se o termo “TÉCNICO EM INFORMÁTICA”.

As demais informações permanecem inalteradas.

Vitória, 1 de agosto de 2007.

Contador JOSÉ AMÉRICO BOURGUIGNON
Presidente da Comissão Organizadora